МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ХХ 06. £0£ъ м/А>

О внесении изменений в Положение о грантах Мэра города Грозного в сфере
дошкольного образования, утвержденное постановлением Мэрии юрода

Грозного от 29 июля 2013 года № 72

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании», руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о грантах Мэра города Грозного в сфере
дошкольного образования, утвержденное постановлением Мэрии города
Грозного от 29 июля 2013 года № 72, изменение, изложив пункт 4 в следующей
редакции:

«4. Количество и размер гранта:
лучшие педагогические работники учреждений дошкольного образования

- 20 грантов но 20 тысяч рублей.».

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного
от 24 марта 2017 года № 57 «О внесении изменений в пункт 4 Положения о
грантах Мэра г. Грозного в сфере дошкольного образования, утвержденного
постановлением Мэрии города Грозного от 29 июля 2013 года № 72».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению неофициальном сайте Мэрии г. Грозною.

M^Stv%
ДЕП0ПР0И

7 -оа m'i
Мэр города 1 p 4 « t e ««Ж»« Ш мм- x>"lllcli